ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PLÔ

Số:       /PC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Plô, ngày      tháng      năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Công an xã Đăk Plô

Ngày 04/8/2025, Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô nhận được Công văn số

965/UBND-NC của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tổng kết

tình hình, kết quả công tác kiểm tra, giám sát chuyên đề công tác phát hiện, chuyển

giao, tiếp nhận, giải quyết nguồn tin về tội phạm;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô, căn cứ

chức năng, nhiệm vụ của đơn vị. Văn phòng HĐND-UBND xã chuyển Công văn

số 965/UBND-NC của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi để Công an xã Đăk Plô

theo chức năng, nhiệm vụ theo dõi, tham mưu UBND xã triển khai thực hiện.

Thời gian: Trước ngày 06/8/2025

Kính chuyển Trường Mầm non xã Đăk Plô xã biết, thực hiện.

Nơi nhận :
- Công an xã Đăk Plô;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Hà

		2025-08-05T10:55:58+0700

		2025-08-05T13:18:46+0700

		2025-08-05T13:18:46+0700

		2025-08-05T13:18:46+0700

		2025-08-05T13:18:46+0700